
Página 1

20/07/2020

us_co_transparencia_egr_r

Fecha de Impresión:

UNIDAD DE SERVICIOS PARA LA EDUCACION BASICA EN EL ESTADO DE QUERETARO

PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2020

CLASIFICACIÓN ECONÓMINA (POR TIPO DE GASTO) Importe

 $7,930,783,756.00
 $7,846,639,196.23

 $17,787,341.45
 $0.00

 $66,357,218.32
 $0.00

Total
  GASTO CORRIENTE
  GASTO DE CAPITAL
  AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS
  PENSIONES Y JUBILACIONES
  PARTICIPACIONES
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